令和 7 年 12 月 16 日
会  員
青年部員

（一社）日本造園組合連合会大阪府支部
                                              支 部 長  田中 明男

セットメニュー講習会「造園パース画入門」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の運営等にご協力ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当支部では、標題の講習会を下記により開催することとなりました。

参加申し込みにつきましては、別紙の受講申込書に記入のうえ令和 7 年 1月 24 日（金）

までにサイト（下記 9 番の申込サイトのアドレス、又は、メール記載のリンク）から

お申込み願います。

会員各位の多数のご参加をお願い申し上げます。

敬 具

記

1. 主  催  一般社団法人 日本造園組合連合会大阪府支部

2. 開  催  令和 7年 2月 15 日（土）

              ＡＭ９：３０～ＰＭ４：００（予定）

        ※ 受付時間 ＡＭ９：００

3. 受 講 料  会 員 １０，０００円

   会員外 １５，０００円

4. 講  師  小沼 康子 氏

5. 開催場所  谷町センタービル 1階会議室

大阪府大阪市中央区谷町 2丁目 4-5

（大阪メトロ谷町線 谷町４丁目駅から徒歩３分 谷町筋西側）

6． 募集定員  ４０名程度（受付先着順とさせて頂きます）

7. 受講料振込先 りそな銀行 梅田支店

    普通預金  №６７２４８３４

    口 座 名 （一社）日本造園組合連合会 大阪府支部

8. 講習会申込先 （一社）日本造園組合連合会 大阪府支部

       〒530-0047 大阪市北区西天満 3 丁目 10-3 造園会館 3階

電 話 ０６－６３１２－４５５３

ＦＡＸ ０６－６３１１－３１４３

    Email  info@zoenren-osaka.jp

9. 申込サイト  https://www.zoenren-osaka.jp/contact/lecture/index.html

10. 申込期限  令和７年１月２４日（金）

各位